
Rodovia PE 320, KM 126, Zona Rural (Sentido: Calumbi – Serra Talhada), CEP 56.915-899 Caixa Postal 78 

Site: www.ifsertao-pe.edu.br | cst.direcao@ifsertao-pe.edu.br 

 

        

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO DIREÇÃO GERAL/ 
CAMPUS SERRA TALHADA 

 

 

PORTARIA Nº 17, DE 10 DE MARÇO DE 2021. 

O Diretor-Geral em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – Campus Serra Talhada, no uso da 
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 63, de 03/02/2021, considerando o 
ofício nº 12/2021 – DECST, resolve: 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a 

Comissão responsável pela reformulação do PPC do Curso de Engenharia Civil e 
Curricularização da Extensão do IF Sertão-PE, Campus Serra Talhada. 

 

SERVIDORES MATRÍCULA SIAPE 

Victor Gabriel Alves de Souza  2007072 

Adriana De Souza Magalhães  2317949 

Camila Coelho Silva 2321804 

Camila dos Reis Alves  3214296 

Elciane Leal Novaes Ferraz Feitosa  2231938 

Elivelthon Carlos do Nascimento  2231938 

Ilda Cristina Ferraz Menezes  2688046 

Kalliny Kelly Da Silva Cunha  3010803 

Rafaella Pereira Marinho  1307096 

Vitor Hugo de Oliveira Barros  1058096 

 

REPRESENTAÇÃO ESTUDANTIL MATRÍCULA 

Thiago Alves de Aquino Santos 202016020018 

Thalles Andriel Medeiros Nascimento 201910290034 
 

Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 
 
 
 

Icaro Kleysson de Souza Carvalho 
Diretor-Geral em Exercício  

Portaria nº 63, 03/02/2021 - GR 
 
 

 


		2021-03-10T19:19:48-0300
	Icaro Kleysson de Souza Carvalho:05563823407




